Em cumprimento do disposto no n.º 4, art.º 25º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de
setembro, na sua atual redação, torna-se pública a lista de ordenação final dos candidatos
aprovados no procedimento concursal referido em epígrafe, aberto pelo Aviso (extrato) n.º
2624/2025/2, publicitado em Diário da República, 2.ª série n.º 19, de 28 de janeiro de
2025, publicitado na BEP - Bolsa de Emprego Público, sob o n.º OE202504/0993 e
homologada pelo Senhor Presidente da Câmara Municipal a 10 de julho de 2025.

Lista de Unitária de Ordenação Final:

Classificação

Final
Nome PEC AP

Classificação

Final

1º Lugar Patrícia Isabel Duarte Quaresma 14,900 APTO 14,900

2º Lugar Eduardo José Bernardino Góis 12,800 APTO 12,800

3º Lugar Gonçala Freitas Baeta Tomé 10,400 APTO 10,400

Luís Jorge das Neves Mourão Alves Guimarães 12,100 NÃO APTO Excluído(a)

(a) Candidato excluído por obter uma menção classificativa de NÃO APTO, na Avaliação
Psicológica.

Afixe-se no átrio dos Paços do Município e publique-se na sua página eletrónica.

O Presidente da Câmara

(Jorge Alves Custódio)

AVISO n.º 6222

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura